ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 48/2011

	ESPÉCIE: 5º TERMO ADITIVO FIRMADO EM 18 DE NOVEMBRO DE 2016

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: ANESTESIOLOGISTAS ASSOCIADOS DO AMAZONAS S/S LTDA. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ANESTESIOLOGIA, VALOR GLOBAL. R$ 1.347.470,07 (UM MILHÃO, TREZENTOS E QUARENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA REAIS E SETE CENTAVOS) VIGÊNCIA: 3 (TRÊS) MESES A CONTAR DO DIA 19/11/2016. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17701, PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3276.2250.0001, NATUREZA DA DESPESA: 33903401, FONTE 01210000, TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 3308/2016, DE 14/11/2016, NO VALOR DE R$ 4.690,79 (QUATRO MIL, SEISCENTOS E NOVENTA REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.1496/2016-FCECON. MANAUS, 18 DE NOVEMBRO DE 2016.
DR MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE